
 

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela Dzień tygodnia Godzina konsultacji Adres e-mail do kontaktu

1 Bruski Janusz środa 9:50-10:35 j.bruski@zkiwdziemiany.pl

2 Brząkała Marcin ks. środa 10:45-11:30 m.brzakala@zkiwdziemiany.pl

3 Czaja Agnieszka środa 9:50-10:35 a.ostrowska@zkiwdziemiany.pl

4 Daniels-Lipińska Monika poniedziałek 9:50-10:35 m.daniels@zkiwdziemiany.pl

5 Finster Agnieszka poniedziałek 9:50-10:35 a.fin@zkiwdziemiany.pl

6 Góra Aleksandra wtorek 9:50-10:35 a.gora@zkiwdziemiany.pl

7 Kachniarz Anna wtorek 8:55-9:40 a.kachniarz@zkiwdziemiany.pl

8 Kanthak Agnieszka piątek 8:00-8:45 a.kanthak@zkiwdziemiany.pl

9 Kartuszyńska Ewa środa 11:45-12:30 e.kart@zkiwdziemiany.pl

10 Kiedrowicz Justyna środa 10:45-11:30 j.teca@zkiwdziemiany.pl

11 Kryzel Bernard piątek 9:50-10:35 b.kryzel@zkiwdziemiany.pl

12 Kubisz Andrzej ks. piątek 9:40-10:25 a.kubisz@zkiwdziemiany.pl

13 Kuklińska Natalia środa 10:45-11:30 n.kuklinska@zkiwdziemiany.pl

14 Kukliński Przemysław poniedziałek/wtorek 12:30-13:00 p.kuklinski@zkiwdziemiany.pl

15 Laska Wioletta środa 9:50-10:35 w.laska@zkiwdziemiany.pl

16 Pestka Anna wtorek 13:00-13:45 a.pestka@zkiwdziemiany.pl

17 Płotka Agnieszka poniedziałek 8:45-9:40 a.jenta@zkiwdziemiany.pl

18 Popowska Wiesława czwartek 9:50-10:35 w.popowska@zkiwdziemiany.pl

19 Siostra Urszula środa 12:30-13:15 s.urszula@zkiwdziemiany.pl

20 Skwierawska-Bruska Karolina czwartek 11:45-12:30 bruska.fizyka@zkiwdziemiany.pl

21 Słomińska Natalia poniedziałek/wtorek 12:30-13:00 n.slominska@zkiwdziemiany.pl

22 Słowik Katarzyna poniedziałek 8:00-8:45 k.slowik@zkiwdziemiany.pl

23 Stachowicz Joanna poniedziałek 10:45-11:30 j.stachowicz@zkiwdziemiany.pl

24 Szamocki Łukasz piątek 8:55-9:40 l.szamocki@zkiwdziemiany.pl

25 Szejba Ewa wtorek 10:45-11:30 e.szejba@zkiwdziemiany.pl

26 Tysarczyk Grzegorz piątek 8:00-8:45 g.tysarczyk@zkiwdziemiany.pl

27 Warnke Ilona poniedziałek 10:45-11:30 i.warnke@zkiwdziemiany.pl

28 Węsiora Małgorzata poniedziałek 12:30-13:30 m.wesiora@zkiwdziemiany.pl

29 Zabrocka Izabela piątek 9:50-10:35 i.zabrocka@zkiwdziemiany.pl

30 Żywicka Anna czwartek 13:30-14:30 a.zywicka@zkiwdziemiany.pl

31 Żywicka Sylwia poniedziałek 12:45-13:30 s.zywicka@zkiwdziemiany.pl
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